



LYNX MACHINERY AND COMMERCIALS LIMITED

Regd. Off : Warden House, 340 J. J. Road, Byculla, Mumbai 400 008.

CIN: L29299MH1960PLC011870

PAN No: AAACL4374K GSTIN: 27AAACL4374K1Z9

TEL: (91) 22 2302 7900 FAX : (91) 22 2307 7231

Website : www.lynxmachinery.com Email : cossec@lynxmachinery.com

Date: 8th October 2021

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Scrip Code No. 505320

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clipping – Postal Ballot Notice


In continuation of our letter dated 1st October 2021, with respect to the captioned subject, we enclose herewith the copies of the public notice of Postal Ballot of the Company, instruction for e-voting and other related information, published on 7th October 2021 in the following newspapers:

“ Financial Express” all Editions in Maharashtra, in English language; and
“ Mumbai Lakshdeep” all Editions, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking you.

**Yours faithfully,
For Lynx Machinery And Commercials Limited**


**Pradyumna Jajodia
Director
(DIN 00138175)**



Place: Mumbai

LYNX MACHINERY AND COMMERCIALS LIMITED

CIN: L29299MH1960PLC011870

Regd. Off: Warden House, 340 J. J. Road, Byculla, Mumbai - 400 008.

TEL: (91) 22 2302 7900 | FAX: (91) 22 2307 7231

Website: www.lynxmachinery.com | Email: cosec@lynxmachinery.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking members' consent on the resolution set out in the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the Company/ Link Intime India Private Limited, Company's Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s), as on Friday, 1st October 2021, i.e. cut-off date. The Company has completed electronic despatch of the Postal Ballot Notice on Wednesday, 6th October 2021.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.lynxmachinery.com and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members who do not receive the Postal Ballot notice may download it from the above mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to cosec@lynxmachinery.com

Instruction for e-voting:

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting only. The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting :	9.00 a.m. (IST) on Friday, October 8, 2021
End of e-voting :	5.00 p.m. (IST) on Tuesday, November 6, 2021

e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons who have forgotten the User Id and Passport can obtain/ generate the same has also been provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on cut-off date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of member/ beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. A person who becomes a member after the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

Manner of registering/updating e-mail address:

- Members who hold the shares in physical mode and have not registered/updated their email address with the Company, can register/update the same by giving details of folio number, email address, scanned copy of the share certificate (front and back), and self attested copy of PAN and Aadhar card to cosec@lynxmachinery.com or to Linkintime.at.rnt.helpdesk@linkintime.co.in.
- Members holding shares in dematerialised mode and have not registered/ updated their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. November 6, 2021. The results of e-voting will be announced on or before Monday 8th November 2021 and will be displayed on the Company's website www.lynxmachinery.com and communicate to Stock Exchange, and CDSL, the Company will also display the results of the Postal Ballot at its registered office.

In case of any query on e-voting, members may refer to "Help" and "FAQs" Sections/ E-voting user manual available on CDSL website: www.evotingindia.com
Contact details for addressing e-voting related queries/grievances, if any:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

By order of the Board of Directors
For Lynx Machinery and Commercials Limited

Sd/-
Pradyumna Jadodia

Director

(DIN: 00138175)

Date : 7th October 2021

Place : Mumbai

लिनक्स मशीनरी अँड कमर्शियल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२९२९९एमएच१९६०पीएलसी०११८७०

नोंदणीकृत कार्यालय: वॉर्डन हाऊस, ३४०, जे.जे.रोड, भायखळा, मुंबई-४००००८.

दूर: ९१-२२-२३०२७९००, फॅक्स: ९१-२२-२३०७७२३१.

वेबसाईट: www.lynxmachinery.com, ई-मेल: cosec@lynxmachinery.com

कंपनीच्या सदस्यांचे लक्ष वेधण्याकरिता सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/लिनक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी/ठेवीदार सहभागीदाराकडे नोंद तारीख अर्थात शुक्रवार, १ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी ई-मेल नोंद आहते त्यांना सदर सूचनेत नमूद ठरावावरील सदस्यांची अनुमती घेण्यासाठी टपाल मतदान सूचना पाठविण्यात आली आहे. कंपनीने टपाल मतदान सूचनेचे विद्युत वितरण बुधवार, ६ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी पूर्ण केले आहे.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.lynxmachinery.com आणि स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध करावे. टपाल मतदान सूचनेत संदर्भित दस्तावेज विद्युत स्वरुपात निरीक्षणसाठी उपलब्ध आहेत आणि ज्या सदस्यांना निरीक्षण करण्याची इच्छा आहे त्यांनी cosec@lynxmachinery.com वर ई-मेल करावा.

ई-वोटिंगकरिता माहिती:

सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत लागू परिपत्रकानुसार कंपनीने विद्युत स्वरुपात सदर टपाल मतदान सूचनेत नियोजित ठरावांवर मत देण्यासाठी सदस्यांना सुविधा दिलेली आहे (ई-वोटिंग) सदस्यांची अनुमती किंवा विरोधाबाबत पत्रव्यवहार फ्रक रिमोट ई-वोटिंगनेच होईल. ई-वोटिंग सुविधा देण्यासाठी कंपनीने सीडीएसएलची सेवा नियुक्त केली आहे. सदस्यांना खाली नमूद काळावधीत त्यांचे मत देणे येईल.

ई-वोटिंग प्रारंभ :	शुक्रवार, ८ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी सा. ९.०० वा. भा.प्रवे
ई-वोटिंग समाप्ती:	मंगळवार, ६ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी सा. ५.०० वा. भा.प्रवे

उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर ई-वोटिंग मान्य असणार नाही आणि उपरोक्त काळावधी समाप्तीनंतर सीडीएसएलद्वारे ई-वोटिंग बंद केले जाईल.

डिमेंट स्वरुपात, वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांच्याकरिता ई-वोटिंगची पद्धत टपाल मतदान सूचनेत दिलेली आहे. जे सदस्य युजर आयडी व पासवर्ड विसरले असतील त्यांनी सदर सूचनेत नमूदप्रमाणे नविन निर्मित करावे.

जर कोणा व्यक्तीचे ई-वोटिंग उद्देशाकरिता नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या यादीत नाव नमूद आहे ते पात्र असतील. सदस्य/लाभार्थी मालकांचे मतदान अधिकार (विद्युत भागधारणेबाबत) नोंद तारखेला कंपनीचे भ्रष्टाचार केलेले समग्र भांडवलालातील त्यांच्या भागधारणेच्या सरासरीवर असतील. नोंद तारखेला सदस्य झालेल्या व्यक्तींनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

ई-मेल नोंद/अद्यावत करण्याची पद्धत:

- शेअर्स वास्तविक स्वरुपात असल्यास आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अद्यावत केलेले नाही त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीच्या cosec@lynxmachinery.com किंवा लिनक इन्टाईमच्या rnt.helpdesk@linkintime.co.in ई-मेलवर त्यांचे फो्लिओ क्रमांक, ई-मेल, भागप्रमणापत्राची स्कॅन प्रत (दर्शनी व मागील), पॅन व आधारकार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत पाठवावे.
- डिमेंट स्वरुपात भागधारणा असल्यास त्यांनी त्यांचे ठेवीदार सहभागीदाराकडे त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यावत करावेत, जे त्यांचे डिमेंट खाते देखभाल करीत आहेत.

टपाल, मंजूर झाल्यास ते ६ नोव्हेंबर, २०२१ या ई-वोटिंगच्या अंतिम तारखेला मंजूर झाल्याचे समजले जाईल. ई-वोटिंगची निकाल सोमवार, ८ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी घोषित केला जाईल आणि कंपनीच्या www.lynxmachinery.com वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल. तसेच स्टॉक एक्सचेंज व सीडीएसएलकडे कळविले जाईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात टपाल मतदानाचा निकाल प्रदर्शित केला जाईल.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध हेल्प व एफएक्यू विभाग/ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा.

ई-वोटिंगबाबत प्रश्न/तक्रारीचे निवारण करण्यास संपर्क तपशील:

श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए.विंग, २५वा मजला, मरेशान फ्युचरेक्स, मफतलाल मिलस कम्पाऊन्स, ना.म.जोशी मार्ग, लोअर पार्ल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क करावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुषंगे

लिनक्स मशीनरी अँड कमर्शियल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

प्रद्युम्न जजोदीया

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०७.१०.२०२१

सीआयएन: ००१३८१७५